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Pasqgyrat Financiare te Vitit 2018

Nr Periudha Periudha Raportuese
A K T I V E T Raportuese 2018 2017
. AKb VET AFATSH KU RTRA * 544,952
Aktivet monetare - 198,403 208,860.47
> Banka 27,762 38,158.47
> Arka 170,641 170,702.00
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 346,549 -
> Kerkesa te arketushme 311,111
> Te tjera te arketushme 35,438
> Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi
>
3 Inventari
> Lendet e para
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje
> Parapagesa per fumnizime
>
>

4 Aktive afatgjata materiale
> Toka !
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje
> Aktive tjera afat gjata materiale
5 Aktive te tjera afatgjata
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Pasqyrat Financiare

te Vitit 2018

Nr Periudha Periudha Raportuese
PASIVET DHE KAPITALI Raportuese 2013 o
“PASIVET AFATSHKURTRA t 3,636,466 | 1,191,506.0

1  Huamarjet
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra

2 Detyrimet tregetare 3,636,466 1,191,506.00
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 129,278 120,000.00
> Te pagueshme ndaj punonjesve 275,381 235,015
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 110,100 105,250
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Debitore dhe Kreditore te tjere 3,121,707 731,241.00
> Parapagimet e arketuara
>

1 Huat afatgjata
>

2 Te tjera afatgjata
> |

BE APITALY (3,091,514) .61)

1‘ Kapitall i Pronarif

5.000,000 | 5.000,000.00

2 Rezervat ‘
3 Fitim/Humbja e mbartur | (5,982,995) (2,635,283.21)
| (2,108,519)! (3,347,362.40)
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- Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2018

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Nr Pershkrimi i Elementeve Periudha Periudha
Raportuese 2018 | Raportuese 2017
TE ARDHURAT 5,111,111 2,767,381.92 |
» NGA SHERBIMET B 5,111,111 2,767,382
| 4
| 4
I [SHPENZIMET =1+2+3+4+5 | (7,219,630)]  (6,114,744.32)
1 [Shpenzime per materiale -
> Inventar ne celje
> Shpenzimet per mallrat e prodhuara
> Inventari ne fund te vitit . |
2 |Shpenzime personeli | (4,353,830) | (3,208,592.00)
b Pagat (3,773,616)/ (2,827,773)
> Siguracion (580,214) (380,819)
Amortizimi i Aktiveve Afatgjata
Te tjera i (2,852,709) | (2,892,937.00)
> Energji uji,fax,telefon,internet |
> Shpenzime te garkullimit te mallit e transports l
» Benzin/Naft/Gaz ;
B Qera ambjenti (957,834)| (1,020,000)
b Pagesa honorare i 5
> Taksat Doganore e Bashkiake i (15,625)! (7,500)
> Shpenzime administrative,mirembajtje dhe te tjera | (1,879,250)| (1,865,437)
> } |
o ;

5 [Shpenzime financiare | (13,091) (13,215.32)
> Interesa te paguara dhe komisione bankare (13,091)! (13,215)
>

|Fitimi perz tetimeve : (2,108,519)'  (3,347,362.40)

I'Tatimi mbi fitimin

|Fitimi pas tatimit

(2,108519)  (3,347,362.40)
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